
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE COTEGIPE  

 
Estado do Rio Grande do Sul  

RUA PRINCESA ISABEL, 114 CEP 99740-000  

Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação 

 

 

              O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe  

são conferidas pela legislação em vigor,especialmente a Lei 8666/93 e  

suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela  

comissão permanente de licitações do Município, resolve: 

 

   01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

         

   a) Modalidade: Convite  

 

        b) Numero: 101/2017  

 

        c) Objetivo:  

Contratação de empresa para Prestação de Serviços de planejamento, execução, 

organização, julgamento e arbitragem do Campeonato Municipal de Futebol de Salão 

Edição 2017. Os jogos serão realizados no Centro Esportivo e Cultural do 

município nas seguintes categorias: sub sete, sub nove masculinos, sub onze 

masculinos, sub treze masculinos, sub quinze masculinos, sub dezessete 

masculinos, livres femininos, livres masculinos, veteranos masculinos categoria 

master masculinos. A realizar-se a partir de 18 de outubro de 2017 com término 

previsto para a data de 06 de Fevereiro de 2018. 

 

        d) Fornecedores e Itens: 

Pessoa, Beatrici & Cia Ltda - ME 

Itens Vencedores: 1 

No valor total de: R$ 26.250,00 

 

            

 

   02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte  

 dotação orçamentaria:  

07.04.27.812.0121.2065.3.3.90.39.05.00.00 

 

 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL BARAO DE COTEGIPE, 16 de Outubro de 2017.  

 

 

 

                    ______________________________________________ 

 

Vladimir Luiz Farina, 

Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe. 

 


